



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Vilvorde Invest II ApS

Vilvordevej 52, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 68 57 95

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

---

Morten Amtrup  
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37  
telefon 45 81 45 91 [www.piaster.dk](http://www.piaster.dk)

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vilvorde Invest II ApS Vilvordevej 52 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 68 57 95
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Morten Amtrup
<b>Revision</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.791 mod 89.575 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en omsætning for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 4.232, nemlig fra 13.032 til 17.264



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.398	-8.952
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.398</b>	<b>-8.952</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.398</b>	<b>-8.952</b>
Andre finansielle indtægter	68.330	144.216
Øvrige finansielle omkostninger	-48.782	-20.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.150</b>	<b>114.831</b>
Skat af årets resultat	-1.359	-25.256
<b>Årets resultat</b>	<b>4.791</b>	<b>89.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.791	89.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.791</b>	<b>89.575</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.900	1.823
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1	0
Andre tilgodehavender	501	501
Tilgodehavender i alt	<u>3.402</u>	<u>2.324</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	440.849	456.408
Værdipapirer i alt	<u>440.849</u>	<u>456.408</u>
Likvide beholdninger	17.264	13.032
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>461.515</u></b>	<b><u>471.764</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>461.515</u></b>	<b><u>471.764</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	400.173	395.382
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>450.173</b>	<b>445.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.000
Selskabsskat	1.342	20.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.342	26.382
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.342</b>	<b>26.382</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>461.515</b>	<b>471.764</b>

## Noter

---

2021/22

2020/21
